

# **BMM INVEST ApS**

Rørkærvej 104  
8722 Hedensted

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/07/2020**

---

**Bjarne Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BMM INVEST ApS  
Rørkærvej 104  
8722 Hedensted

CVR-nr:                    28309481  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitetet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i forskellige unoterede selskaber, herunder andele i K/S-er, samt børsnoterede værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2019 udviser et overskud på DKK 1.110.339, hvilket er acceptabelt. Ved regnskabsårets udløb udgør selskabets egenkapital 8.166.814 kr.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.160</b>	<b>-9.656</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		601.312	363.013
Andre finansielle indtægter .....		826.572	173.655
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.367	-797
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.418.357</b>	<b>526.215</b>
Skat af årets resultat .....		-308.018	-75.321
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.110.339</b>	<b>450.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.110.339	450.894
<b>I alt</b> .....		<b>1.110.339</b>	<b>450.894</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		65.253	67.561
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.235.826	3.690.605
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.381.079</b>	<b>3.838.166</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.381.079</b>	<b>3.838.166</b>
Tilgodehavende skat .....		0	40.651
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>40.651</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.207.980	3.503.263
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>4.207.980</b>	<b>3.503.263</b>
Likvide beholdninger .....		68.525	118.350
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.276.505</b>	<b>3.662.264</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.657.584</b>	<b>7.500.430</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		7.966.814	6.856.475
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.166.814</b>	<b>7.056.475</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		310.191	113.955
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>310.191</b>	<b>113.955</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		731	0
Skyldig selskabsskat .....		99.848	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		80.000	330.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>180.579</b>	<b>330.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>180.579</b>	<b>330.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.657.584</b>	<b>7.500.430</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0